
Kainuun alueen koheesio- ja kilpailukykyohjelma (KOKO)

Rahoittajat

Hankkeen hyödynsaajia ovat Kainuun maakunta –kuntayhtymä, hyvinvointipalveluja tuottavat yritykset, 
kehittämisorganisaatiot ja liitännäisalat.  Kuntayhtymä voi kehittää omia palveluprosessejaan asiakaslähtöisiksi 
yhteistyössä alueen muiden toimijoiden kanssa. Yritykset voivat verkostoitua, kehittäää yhteistyötään ja jakaa osaamistaan, 
mikä lisää heidän toimintansa tehokkuutta ja mahdollistaa uusia toimintatapoja. Kehittäjäorganisaatiot voivat hyödyntää 
tutkimus- ja kehittämisosaamistaan kehittäessään yhteistyössä kuntayhtymän, yritysten ja liitännäisalojen kanssa 
innovaatioita. Liitännäisalat kuten it ja matkailualojen yrityk-set hyötyvät yhteistyöstä omien palvelukonseptiensa ja 
tuotteidensa ideoinnissa ja kehittämisessä.

Yhteyshenkilöt

4.3.2010 - 31.12.2010

Toteuttamisaika

Avoimen innovaatioympäristön kehittäminen hyvinvointialalle Kainuussa –hanke on osa kansallista koheesio- ja 
kilpailukykyohjelmaa (KOKO) 2010-2013. Ohjelman tavoitteena on parantaa kaikkien alueiden kilpailukykyä ja 
tasapainottaa aluekehitystä tukemalla vuorovaikutusta ja verkottumista ja sillä tuetaan monikeskuksista, koko maan 
kattavaa kaupunkiseuduista ja niitä ympäröivistä maaseuduista muodostuvaa aluei-den verkostoa. Pyrkimys on kaventaa 
taloudellisia, sosiaalisia ja alueellisia kehityseroja, eli parantaa alueiden sisäistä ja alueiden välistä koheesiota. Tavoitteena 
on, että alueiden yritykset ovat verkottuneet sekä maakunnan sisällä että kansallisesti ja kansainvälisesti.

Hankkeen taustaa

Avoimen innovaatioympäristön kehittäminen hyvinvointialalle Kainuussa 
(KOKO-ohjelma)

Kohderyhmä

Tämän hankkeen tarkoituksena on toteuttaa kansallisen koheesio- ja kilpailukykyohjelman (KOKO) 2010-2013 tavoitteita 
Kainuussa. Hankkeen tavoitteina on 1) parantaa hyvinvointialan toimijoiden yhteistyötä ja toimintaedellytyksiä 
yhteistoiminnallisesti suunnitelluilla kumppanuuden kehittämistoimenpiteillä, 2) vah-vistaa eri toimialojen yhteistyötä 
hyvinvoinnin ja terveydenedistämisen kentässä ja 3) selvittää kainuulaisten hyvinvointialan toimijoiden osaaminen, tarpeet 
ja kysyntä käyttäjäkeskeisten tuotteiden ja palvelujen kehit-tämiseksi.
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